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Kedves Múcsonyiak!
Szívből jövő szeretettel köszöntöm a kedves olvasókat az év első lapszámának megjelenése alkalmából. Hagyományosan mindig húsvétra jelenik 

meg a Helyi Hírmondó évi első lapszáma immár 22 éve. Az Önkormányzat idén is elkezdte a felkészülést a fejlesztésekre, beruházásokra és pályá-

zat benyújtásával szeretnénk növelni az anyagi lehetőségeinket. Idén a Szuhántúli településrész fejlesztését tűzte ki célként a Képviselő-Testület. 

A Mező utca járdafelújítását kívánjuk elkezdeni teljes hosszban. Erre pályázatot nyújtottunk be a Versenyképes Járások Programra, ami egy új 

pályázati lehetőség az önkormányzatok számára. Nagyon bízunk a sikeres szereplésben és abban, hogy még az idén be is tudjuk fejezni a fejlesz-

tést. A folyamatban lévő TOP-PLUSZ pályázataink közül a Helyi szociális infrastruktúra fejlesztése fog az idén befejeződni, melynek keretein belül 

elektromos gépkocsi-, és kerékpárbeszerzéseket bonyolítunk, valamint egy pihenő-, és játszópark kerül kialakításra az Egészségház mellett és az 

épület körbe kerítése is megvalósul. Ezek mellett egy elektromos töltőállomás és parkolóhelyek kiépítése történik meg. 

A Záportározó kialakítása pályázatunk közbeszerzési szakaszban van és az idén tervezzük kiválasztani 

a kivitelezőt, akivel a beruházási szerződést megkötjük.

A körforgalom kiépítése pályázatunk terveinek az engedélyeztetése van jelenleg folyamatban.

Idén tervezzük még a közbeszerzési eljárás lebonyolítását és a kivitelező kiválasztását. Idei terveink 

között szerepel a II. sz. háziorvosi szolgálat rendelőjének a fejlesztése, ahová eszközök beszerzése 

történik meg és klímaberendezés beépítésére fog sor kerülni. Mindezen munkákon felül nekiálltunk a 

tavaszi nagytakarításnak, már ami a közterületeket illeti. A Szent István téren a közfoglalkoztatott dol- 

gozók segítségével az Önkormányzat alkalmazottai megtisztították a betonfalat és a szobor környe- 

zetét, valamint az Ady Endre út szélén virágtartók kihelyezésére került sor. A település teljes területén 

elindult a fűvágás is.

Bízom benne, hogy a települési portákon is hasonló takarítás valósul meg, hiszen a tavasz legszebb 

és a katolikus egyház legnagyobb ünnepét várjuk: a Húsvétot. Családi szinten is megünnepelhetjük

egfelelő előkészületekkel, hagyománytisztelettel ezt az ünnepet. A nagyböjt folyamán lelki-

leg is és testileg is megtisztulhatunk és ráhangolódhatunk az ünnepre. Az óvodás 

és kisiskolás korosztály tojásfejtéssel, húsvéti ajándékok készítésével töltheti 

el ezt az időszakot, míg a család idősebb tagjai a lakás nagytakarításával és 

csinosításával is foglalkozhatnak. Az Ünnepi héten a finom húsvéti ételek 

készítése a legfontosabb feladat, amit a még finomabb édességek koronáznak 

meg. Az egyházi ünnepre a templomunk is díszbe öltözik, hogy megfelelően 

fogadhassa a híveket. A sírbatételi-, és a feltámadási-szertartás, valamint a 

húsvéti mise a pászkaszenteléssel mind-mind olyan alkalom, amit nem sza- 

badna senkinek sem kihagynia. Ne feledjük, hogy a hagyomány nem rab, 

hogy őrizni kelljen, nem beteg, hogy ápolni kelljen, a hagyományt megél-

ni kell! Erre buzdítok minden múcsonyi lakost, hogy együtt éljük meg 

évszázados hagyományainkat.

A fiúkat, férfiakat biztatom, a húsvét hétfői locsolkodásra is, amely 

egy szép hagyomány, és tegyünk meg mindent azért, hogy még év- 

századokig megmaradjon. 

Kedves Falubeliek!

Legyen ez az ünnep mindenki számára kicsit bensőségesebb a családi 

körben, közösségkovácsolóbb települési szinten és hozza össze roko- 

nainkat, honfitársainkat az országban, hogy közös céljaink felé együtt 

tudjunk indulni ebben az esztendőben. Kívánok a lányoknak, asszo- 

nyoknak sok locsolóvizet, illatos kölnit, fiú és férfitársaimnak pedig sok 

hímes-, és csokitojást, hogy jövőre is hervadhatatlanul köszönthessük 

azokat, akik a legkedvesebben számunkra. 

Viszlai Viktor polgármester
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A képviselő-testület a 2025. február 13-án tartott ülésén az alábbi 
napirendet tárgyalta meg:
• Az önkormányzat 2025. I. félévi munkatervének megtárgyalása
• Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek megállapítása
• Az önkormányzat 2025. évi pénzügyi tervének megtárgyalása
• Múcsony és Társult Települései Család- és Gyermekjóléti Intézmény-

fenntartó Társulás adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapítása

• Múcsony és Társult Települései Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
2025. évi pénzügyi tervének megtárgyalása

• Múcsony és Társult Települései Család- és Gyermekjóléti Intézmény-
fenntartó Társulás 2025. évi pénzügyi tervének elfogadása

• Beszámoló a Múcsonyi Általános Művelődési Központ, Bölcsőde és 
Konyha, Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi tevé- 
kenységéről

• Múcsonyi Általános Művelődési Központ, Bölcsőde és Konyha, 
Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi munkatervének 
megtárgyalása

• Múcsonyi Általános Művelődési Központ, Bölcsőde és Konyha, Petőfi 
Sándor Művelődési Ház és Könyvtár 2025. évi szolgáltatási tervének 
megtárgyalása

• A Múcsonyi Általános Művelődési Központ, Bölcsőde és Konyha 
Játékvár Óvodája nyári zárva tartásának meghatározása, a beirat-
kozás időpontjának meghatározása

• Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása
• Beiskolázási körzethatár véleményezése
• Az önkormányzat 2025. évi közbeszerzési tervének megtárgyalása
• A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló helyi rendelet mó-

dosítása
• A „Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és működéséről” 

szóló megállapodás módosítása
• A polgármester 2025. évi szabadságütemezése
• A Múcsony, Fő út 21. önkormányzati ingatlan értékesítése
• Önkormányzati tulajdonú ingatlanok (lakások) értékesítése
• Önkormányzati tulajdonú külterületi ingatlan értékesítésére vonat-

kozó döntés
• A 990/21 és 990/22 hrsz-ú ingatlan cseréje
• A települési főépítészi feladatok ellátására vonatkozó szerződés meg-

kötése
• Rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozó pályázat benyújtása

Urrné Gál Emese
jegyző

Beszámoló
Múcsony Képviselő-testületének 

2025. első negyedéves munkájáról szóló beszámoló 2025. május 6.  KEDD de.9-12, du.13-15

2025. június 4. SZERDA de.9-12, du.13-15

2025. július 8. KEDD de.9-12, du.13-15

2025. szeptember 4. CSÜTÖRTÖK de.9-12, du.13-15

2025. október 7. KEDD de.9-12, du.13-15

2025. november 6. CSÜTÖRTÖK de.9-12, du.13-15

2025. december 4. CSÜTÖRTÖK de.9-12, du.13-15

2025. évi lakásfenntartási 
támogatások kifizetése

A támogatás kifizetésnél a meghatalmazás csak orvosi igazo- 
lással, vagy jegyzői - polgármesteri engedéllyel érvényes. 
Aki a kifizetés napján nem veszi fel a járandóságát, az a kö-
vetkező havi kifizetéskor veheti át külön vezetői engedélyez- 
tetéssel! Ebben az esetben előzetes bejelentés szükséges az 
összeg biztosítása miatt.

Múcsony Nagyközség Önkormányzat 5 munkanapra biztosít 
meleg főétkezést a jogosult gyermekek részére a tavaszi szü- 
net ideje alatt.
Ebéd kiosztása
Időszak: 2025. április 17. (csütörtök) – április 25. (péntek)
Időpont: 12:00 – 13:00
Helyszín: 
Általános iskola ebédlője (3744 Múcsony, Bányász út 7.)
Óvodás gyermekek étkezése
Azoknak az óvodás gyermekeknek a szülei, akik a tavaszi 
szünetben nem viszik gyermeküket óvodába, előzetesen írás-
ban kell jelezniük ezt az óvodában.
- Ezek a szülők is az iskola ebédlőjében vehetik át az ebédet 
saját ételhordóban.
Más településre járó jogosult gyermekek
A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyer-
mekek (általános iskolások és középiskolások), akik más 
településen tanulnak, szintén igényelhetik a szünidei étkezést.
- Ehhez a szülőnek írásbeli kérelmet kell benyújtania!
Ebéd átvétele
Az átvételkor a jogosult gyermek(ek) nevét közölni kell.
Az átvételt aláírással igazolni szükséges.

Urrné Gál Emese
jegyző

Szünidei étkeztetés

Kedves Múcsonyi Lakosok!
A húsvéti ünnepek alkalmával a Múcsonyi Közös Önkormányzati Hivatal 
dolgozói nevében kívánunk mindenkinek áldott, békés húsvéti ünne-
peket. Ez a tavaszváró időszak mindannyiunk számára lehetőséget ad 
arra, hogy megújuljunk, friss erővel tekintsünk a jövőbe, és szeretetben, 
harmóniában töltsük el ezt az időszakot családunkkal és közösségünk-
kel. Kívánjuk, hogy a húsvéti ünnepek hozzanak boldogságot, egészsé- 
get és szeretetet minden család számára.
Húsvéti ünnepi jókívánságunkat szeretettel küldjük minden múcsonyi 
lakosnak, és köszönjük, hogy közösen formáljuk településünket egy még 
szebb, erősebb közösséggé!
Áldott, Békés Húsvéti Ünnepeket Kívánunk!
Múcsonyi Közös Önkormányzati 
Hivatal munkatársai nevében:    
 
 Urrné Gál Emese
jegyző
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Tájékoztató a IV. negyedévben elvégzett feladatokról

START Közmunka Program – 2024. október – 2025. február
Az év utolsó hónapjai településünkön is a karácsonyi készülődés-
sel teltek. Dolgozóink lelkes munkájának köszönhetően az ünnepi 
díszítés és a közösségi események előkészítése mindenki számára 
felejthetetlen élményt nyújtott.

Ünnepi előkészületek:
• A Szent István téren és a Hunyadi Művelődési Ház előtt feldíszített 

karácsonyfa állt.
• A zászlóparkban a Mikulás szánja várta a gyerekeket.
• A település bejáratánál egy adventi koszorú fogadta az érkezőket.
• Az önkormányzat teherautói és traktorai fényparádén vettek részt.

Mindennapi és szezonális feladatok:
Az ünnepi készülődés mellett folyamatosan végeztük a napi munká- 
kálatokat is:
• Település tisztán tartása (szemétszedés, területrendezés)
• Tyúkállomány gondozása és tésztagyártás
• Idősek gondozása, ebédkihordás, intézményi takarítás és gyermek-

gondozás
• Vízelvezető árkok és átereszek tisztítása.

Téli karbantartási és előkészítő munkálatok:
Januárban a karácsonyi díszítések elpakolása után megkezdődött a 
tavaszi munkák előkészítése:
• Balesetveszélyes és öreg fák kivágása a kerítés mentén és a part- 

oldalon.
• Kerítések javítása és pótlása a közterületeken.
• A Bányász Emlékmű parkjának előkészítése, beleértve a sövény és 

a fák igazítását.

Gyümölcsösök karbantartása:
Februárban a gyümölcsösökben elvégeztük a következő feladatokat:
• 728 gyümölcsfa metszése és lemosó permetezése
• Vadkárok elleni védelem – hálóval borított törzsek
• Útkarbantartás – 600 méternyi gyomirtás az új almáskerthez 

vezető út mentén
• Vízelvezető árkok tisztítása a sportpályáig.

Sikeres pályázati időszak zárása és új program indulása
Február végével a 2024-es START pályázat sikeresen lezárult, és 
minden vállalt feladatot teljesítettünk. Köszönet illeti minden köz-
foglalkoztatottat és munkatársat, akik részt vettek ebben a ki-
hívásokkal teli, ám eredményes munkában.
Örömmel jelentjük, hogy az önkormányzat újra sikeresen pályázott 
a START munkaprogramra, amely 2025. március 1-jén indult, biz-
tosítva a további munkalehetőséget az itt élők számára.
Köszönjük minden résztvevő munkáját és támogatását!

Bányászné Wohl Mónika
Közmunkaprogram vezető
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Együttműködés a Borsodchem Zrt.-vel!

A helyi polgárőrség felhívása!

Konyhai hírek

Múcsony Nagyközség Önkormányzat és a Borsodchem Zrt. között egy- 
együttműködési megállapodás aláírására került sor 2025. március 18-án.
Viszlai Viktor polgármester és Kruppa László vezérigazgató találkozó-
ján elhangzott, hogy a Borsodchem Zrt elkötelezett a környezetében 
lévő települések támogatása mellett és kiemelt érdeke, hogy a cég dol-
gozói -akik Kazincbarcikán és a környező településeken élnek-, minősé-
gi lakókörnyezetben töltsék a mindennapi életüket. A Borsodchem Zrt. 
kiemelt figyelmet fordít a munkahelyek biztonságának kiépítésére és 
az elérhető legjobb technika alkalmazásában érdekelt. Párbeszédre 
és jó kapcsolatra törekszik az önkormányzatokkal a cég fejlesztése 
érdekében, hogy közös jövőképet tudjanak kialakítani egymással. 
A rövid távú terv, hogy a települési rendezési terv módosításába sze-
retnének részt venni és kérik az előzetes véleményezés lehetőségét 
testületi előterjesztésekkel kapcsolatban, amennyiben a téma a Válla-
lattal kapcsolatos.
Az Önkormányzat részéről megfogalmazódott, hogy a település és a 
Borsodchem Zrt. kapcsolata évtizedekre nyúlik vissza és mindig a meg- 
oldás keresés és konstruktivitás jellemezte. Az Önkormányzat érdekelt 
a cég fejlődésében, mert a térség egyik legnagyobb és legstabilabb 
foglalkoztatójáról van szó. Az iparterület közelsége miatti veszéllyel 
az itt élők már régen együtt élnek, de az élhető lakókörnyezet megte- 
remtése és fenntartása a jövő feladata. A hosszútávú megállapodás le-
hetőséget biztosít az önkormányzatnak a kiszámítható tervezésre és 
az információk gyors cseréjére.
Az önkormányzat a döntéseivel segíteni szeretné a Borsodchem Zrt. 
elképzeléseinek megvalósulását amennyiben azok egybe esnek a falu 
céljaival. 
A megbeszélésen a vezetők áttekintették a szervezetek stratégiai le-
hetőségeit és céljait, jövőbeni terveit és az együttműködés területeit.

Viszlai Viktor
polgármester

Múcsony településen egy korszerűen felszerelt főzőkonyha
biztosítja az alábbi étkeztetési szolgáltatásokat:

• Bölcsődei, óvodai és iskolai étkeztetés
• Szociális és intézményi étkeztetés

• Vendégétkeztetés
Minőségi és változatos étrend biztosított minden korosztály 

számára az egészséges táplálkozás alapelveit figyelembe véve.

Vendégétkezés és rendezvények
• Külsős vendégétkezés ára: 1.700 Ft/adag

• A heti menü elérhető a MUCSONY APP-ban (Android/iOS)

Rendezvényekre is vállalunk főzést!
• Születésnapok, esküvők, keresztelők és egyéb események számára 

elvitelre vagy helyben fogyasztásra.
• Maximum 80 főig helyben fogyasztási lehetőség.

Ajánlatkérés, kapcsolat:
• Kovácsné Kovács Krisztina – élelmezésvezető

• Telefon: 06-20/289-5919

Nyári szünet:
A konyha 2025. július 21. – 2025 augusztus 8. között zárva tart.Tisztelettel köszöntjük Önt!

Kérjük, olvassa el az itt leírtakat és vegye fontolóra!
Vannak ajánlások, hogy miként lehet az elkövető számára megnehezí- 
teni a bűncselekmény elkövetését. Közeledik, a Húsvét van, aki itthon 
tölti az ünnepeket, de vannak, akik elutaznak akár több napra is. 
Ne adjunk lehetőséget a tolvajoknak és a betörőknek! Legyen óva-
tos, mert a megelőzés most és a jövőben is a legjobb védelem a 
bűnözők ellen. Ebből a gondolatból ki indulva fogadjuk meg az aláb-
bi tanácsokat:
• Tartsuk kulccsal bezárva a kaput akkor is, ha otthon vagyunk, a kul- 

csot olyan helyre tegyük, amit kintről nem lehet elérni, vagy legyen 
a zsebünkben!

• Ha a háznak több bejárata van, akkor mindet tarsuk zárva!
• Ne hagyjunk az udvaron jól látható helyen semmit, ami értékes és 

csábíthatja a tolvajokat, betörőket!
• A kerékpárt, autót még az udvarban is tartsuk zárva!
• Ha a szomszédot keresik, ne adjunk felvilágosítást arról, hogy hol 

van, és mikor jön haza!
• Elutazás előtt rokonát vagy jó ismerősét bízza meg lakásásnak rend- 

szeres felügyeletével.
• Távollétében a lakás éjszakai belső megvilágítására használjon auto- 

mata fénykapcsolót.
• Soha ne hagyja értékeit, pénzét, dokumentumait gépkocsijában. 

• Fizetési eszközeit helyezze ruházatának belső zsebeibe.
• Nagy forgalmú helyeken, tömegközlekedési eszközökön, áruházak-

ban járva, különösen legyen óvatos. Védje magát a zsebtolvajoktól! 
• Aki tart állatokat, azokat éjszakára jól zárja be lakattal, vagy más 

kulccsal zárható zárral!

Tanácsok otthonunk védelme érdekében
Mechanikai védelem
• 1. Nyílászárók védelme a legfontosabb.
• 2. Gondoskodjon arról, hogy ajtaján legalább két zár legyen felsze-

relve. Használjon szakszerűen felszerelt, erős hevederzárat, amely az 
egyik legerősebb és legjobb, legolcsóbb megoldás, amit a biztonság 
növelése érdekében megtehetünk!

• 3. Az ablakokra szerelhető biztonsági szerkezetek alkalmazása.
• 4. Használjon széles látókörű kémlelőnyílást!
Ha mindezt megfogadják, akkor van esély arra, hogy nem válnak áldo-
zatokká, és értékeik is megmaradnak! 

Áldott Húsvéti ünnepeket Kíván minden Múcsonyi lakosnak a
Múcsony Nagyközségi Polgárőr Egyesület!
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FELHÍVÁS

Beadási határidő: 2025.05.15. 
Pályázatleírás:
Múcsony Nagyközség alberttelepi településrészén önkormányzati 
tulajdonú, egy lépcsőházban található, 12 db társasházi ingatlan egy-
ben eladó. A lakások Múcsony, Fő út 21. szám alatt lépcsőházban 
találhatók: 602/3/A/1 helyrajzi számú 56 m2, 602/3/A/2 helyrajzi 
számú 41 m2, 602/3/A/3 helyrajzi számú 56 m2, 602/3/A/4 helyrajzi 
számú 56 m2, 602/3/A/5 helyrajzi számú 41 m2, 602/3/A/6 helyrajzi 
számú 56 m2, 602/3/A/7 helyrajzi számú 56 m2, 602/3/A/8 helyrajzi 
számú 41 m2, 602/3/A/9 helyrajzi számú 56 m2, 602/3/A/10 helyrajzi 
számú 56 m2, 602/3/A/11 helyrajzi számú 41 m2, 602/3/A/12 helyrajzi
számú 56 m2  lakás megnevezésű ingatlanok egyben eladóak.
Az ingatlanok kizárólag egyben vásárolhatók meg!
A terület övezeti besorolása: LN-1
Általános leírás: A vizsgált háztömb téglából, hagyományos építési 
móddal épült az 1980-as évek elején. A háztömbben 2 db lépcsőház 
található, négyszintes épületben, szintenként három lakással, összesen 
12 lakás/lépcsőház. Tetőzete lapostető, ami szigetelt. A külső vakolata 
helyenként hiányos. 
A lépcsőház nyílászárói: műanyagkeretesek, szigetelt ablaktáblával 
rendelkeznek. Az épület alápincézett. A lakóingatlanban lift nem 
működik. A közüzemi szolgáltatások közül víz-, és csatorna-hálózat, 
illetve elektromos hálózat található, a hulladékszállítás megoldott. 
Fűtési mód: szilárd tüzelés.
Falak, válaszfalak: téglából épült, vakolt, festett. Több helyen beázás, 
repedezés, penészesedés észlelhető. 
Nyílászárók: A gerébtokos ablakok, erkélyajtók, beltéri ajtók fából 
készültek. Deformáció nyomai észlelhetők, nehezen záródnak. 
Burkolatok: A szobákban a padlóburkolat parketta, mozaik lap, a viz-
es blokkoknál csempe és padlólap borítás található. Állapotuk repe-
dezett, hézagos, kopott. 
Csatornázás, szennyvízkezelés: Közüzemi hálózatba bekötött, dugu- 
lásra utaló nyom előfordul. 
Vízellátás: Közüzemi hálózatba bekötött, hideg vizes ellátás biztosí-
tott. A lakásokban egyedi mérőóra van felszerelve, a fő vízmérő a lép- 
csőház előtt található. Szivárgásra utaló nyom nem tapasztalható. 
Elektromos ellátás: Légkábelen keresztül jut el az épületig, hibára uta-
ló nyom nem tapasztalható. A lakások egyedi mérőórával vannak fel- 
szerelve, amely a lépcsőházban található. 
A vizsgált ingatlanok összességében felújításra szoruló műszaki ál-
lapotúak.
A fenti adatok tájékoztató jellegűek. Az épület felújítása esetén a 
mindenkori építési jogszabályok az irányadók.
Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő adatait, a megaján-
lott vételárat, a fizetési feltételeket, a felhasználás célját, valamint 
az ajánlattevő azon nyilatkozatát, hogy a pályázati felhívásban fog- 
lalt feltételeket elfogadja.
Az ajánlattevő a benyújtott ajánlatához a benyújtástól számított 60 
napig kötve van (ajánlati kötöttség).
Az ajánlattevőnek az ajánlatot tartalmazó formanyomtatványt zárt 
borítékban, legkésőbb 2025. május 15. (csütörtök) 10.00 óráig van 
lehetősége benyújtani a Múcsony Nagyközség Önkormányzatnak 
címezve postai úton, (Levelezési/Leadási cím: 3744 Múcsony, Fő út 2.) 
személyesen, vagy meghatalmazott útján.
Az ajánlat benyújtásához a szükséges formanyomtatvány letölthető:
https://mucsony.hu/wp-content/uploads/2025/03/formanyomtatva-
ny-fo-ut-21.pdf
vagy személyesen átvehető a fenti címen.

A pályázatok bontására 2025. május 19-én 11.00 órakor a Múcsonyi 
Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében 3744 Múcsony, Fő 
út 2. sz. alatt kerül sor.
A pályázaton résztvevőket levélben, vagy telefonon értesítjük a pályá-
zat eredményéről. A pályázat kiírója fenntartja azon jogát, hogy a leg-
magasabb vételárat kínáló 2 ajánlattevővel a pályázatbontást követően 
további tárgyalást folytasson, közöttük zártkörű licitet tartson, illetve, 
hogy a pályázatot indokolás nélkül eredménytelennek nyilvánítsa.

Az Önkormányzat a nyertes ajánlatban szereplő ajánlattevővel köt in-
gatlan adásvételi szerződést. Az ingatlan adásvételi szerződésben csak 
és kizárólag azon személy jelölhető meg szerződő félnek, aki a pályá-
zatban, mint ajánlattevő megjelölésre került.

A pályázatok bontását követően az ajánlat módosítására (pl.: haszon- 
élvezeti jog alapítása, tulajdoni arány módosítása, az ajánlatban nem 
szereplő más ajánlattevő (házastárs) megjelölése) nincs lehetőség!  

A meghirdetett ingatlanokra a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény értelmében a Magyar Államot minden más jogosultat mege-
lőző elővásárlási jog illeti meg.

A vételár az ingatlanok adásvételi szerződés hatálybalépését követő 
5 munkanapon belül esedékes. Amennyiben a vételár kiegyenlítése 
banki kölcsön igénybevételével történik, úgy kérjük annak tényét az 
ajánlatban feltüntetni. Ez utóbbi esetben – a banki kölcsönre tekintet-
tel – a vételár 60 napon belül esedékes.
Kapcsolat és további információk
Viszlai Viktor polgármester : +36 20 418 0600
www.mucsony.hu
A pályázati felhívás megtalálható:
Múcsony Nagyközség hirdetőtábláján és a www.mucsony.hu honlapon.

Felhívás – Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítésére 

Múcsony Nagyközség Önkormányzat eladásra meghirdeti a Múcsony, 
József Attila úton kialakított 3 db építési telket.
A telkek mérete: 500 m2.
Közművesítés: Az utcában található ivóvíz-, szennyvíz-, gáz-, 
és villamoshálózat.
Telkek vételára: 2.500.000 Ft/db.
Az értékesítéssel kapcsolatban felvilágosítás kérhető:
Viszlai Viktor polgármestertől személyesen, ügyfélfogadási időben, 
vagy telefonon: +36-20/418 0600 számon.

Építési telkek eladók Múcsonyban
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Pályázati felhívás
Eladó ingatlan címe: 3744 Múcsony, Fő út 29. III. emelet 1. ajtó
Alapterület: 56 m2

Helyiségek: 2 szoba, konyha, fürdőszoba, WC, közlekedő
Komfort fokozat: komfortos
Fűtési mód: szilárd tüzelés
Általános műszaki állapot: beköltözhető
Irányár: 7.800.000 Ft
A vételi ajánlatokat ármegjelöléssel papír alapon Viszlai Viktor polgár-
mester úr részére, Múcsony Nagyközség Önkormányzatának címezve, 
(székhely: 3744 Múcsony, Fő út 2.) vagy pdf formátumban, aláírva a 
hivatal@mucsony.hu e-mail címre kérjük elküldeni!
A vételi ajánlatok benyújtásának határideje: 2025. május 15. 12:00
A vételi ajánlatok benyújtásának határideje: 2024. május 15. 12.00 óra
Általános információk:
A tulajdonos a legmagasabb vételárat ajánló pályázóval folytat tárgya- 
lást az adásvételi szerződés megkötése érdekében.
A lakás előre egyeztetett időpontban megtekinthető: 
Kapcsolattartó Szemán Ilona: 20/289-6230.
További információ a 20/418-0600 telefonszámon Viszlai Viktor 
polgármestertől kérhetőek.
 
Múcsony Nagyközség Önkormányzat

Figyelem, ebtartók!
Múcsony Nagyközség Önkormányzat felhívja a 
kutyatulajdonosok figyelmét az alábbi szabá- 
lyokra és kötelezettségekre:
1. Kutyák biztonságos tartása
Gondoskodjunk arról, hogy a kutyák ne szökjenek 
ki az utcára!
Ha sétáltatjuk őket, mindig pórázon vezessük!
2. Kötelező veszettség elleni oltás
Minden évben hatósági állatorvos végzi a kötelező 
veszettség elleni oltást. Minden kutyatulajdonos 
köteles beoltatni kedvencét! Ha valaki nem a szer- 
vezett oltáson vesz részt, az oltási könyvet be kell 
mutatni a hivatalban.
Fontos!
Kutyaharapás esetén elengedhetetlen, hogy a kutya 
rendelkezzen érvényes veszettség elleni oltással!
3. Ebek nyilvántartása – Ebösszeírás
Minden kutyáról ebösszeíró adatlapot kell kitölteni! 

Az adatlap elérhető:
Online:www.mucsony.hu/ebosszeiro-adatlap
Személyesen: Múcsonyi Közös Önkormányzati Hi-
vatal portáján

Beküldési lehetőségek:
E-mailben: szurosne@mucsony.hu
Postán: 3744 Múcsony, Fő út 2.
Személyesen: 
Múcsonyi Közös Önkormányzati Hivatal
Fontos változások bejelentése
• Új kutya érkezését jelezni kell az önkormányzat 

felé!
• Elpusztult vagy elajándékozott kutyák esetén 

is bejelentést kell tenni 15 napon belül, hogy a 
nyilvántartás naprakész maradjon.

4. Mikrochip kötelezettség
Minden 4 hónaposnál idősebb kutya csak mikro-
chippel tartható!
Vigyázzunk egymásra, és tartsuk be az állattartás 
szabályait!

Urrné Gál Emese
jegyző
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Múcsony és Társult Települései Család- és Gyermekjóléti Szolgálat hírei
Szolgálatunk az időskorúak érdeklődési körének és véleményének 
figyelembevételével programsorozatot szervezett, mely havi egy 
alkalommal, kerekasztal-beszélgetés formájában valósult meg az 
Egészségházban. Az öt előadásból álló programsorozatot Dr. Dobos 
László tanár úr vezette, aki az MTA Gerontológiai Munkabizottság tit-
kára, a Miskolci Egyetem oktatója.
Az előadások és tapasztalatcserék a következő témákat érintették: 
Tudás és nevetés: Az aktív időskor kulcsa
- Életkorunk a kincsünk
- Mit tegyek, hogy ne felejtsek?
- Mozgásban az élet: Időskor és aktivitás
- Időskor közösen, közösségben
A programok során új ismeretekkel gazdagodtunk, mindenki átértékel- 
te az időskorral járó lehetőségeket, és a pozitív szemlélet került előtérbe.
Ezúton szeretnék köszönetet mondani mindenkinek, aki adományai- 
val támogatta szolgálatunkat és a programjainkon részt vett. 
Dr. Dobos László tanár úrnak köszönjük, hogy tapasztalataiba és 
tudásába beavatta a résztvevőket.

Tájékoztatás a család- és gyermekjóléti szolgáltatásainkról:
- Információk biztosítása (szociális támogatásokról, családtámogatási 
ellátásokról, megváltozott munkaképességűek ellátásairól, nyugdíjról, 
nyugdíjszerű ellátásokról)
- Ügyintézés segítése (levelezés formájában)
- Segítségnyújtás a családban jelentkező működési zavarok ellensú- 
lyozásában, a családban élő gyermekek nevelésében, komplex csa- 
ládgondozás
- Iratszerkesztés (kérelem, fellebbezés, nyomtatványok kitöltése)
- Szociális, életvezetési és mentálhigiénés tanácsadás
- Csoportfoglalkozások szervezése
- Szabadidős tevékenységek szervezése
- Adományok közvetítése

FOGADÓÓRA:
Ideje: hétfő, kedd, szerda: 08.00-12.00

csütörtök: 08.00-15.30
Helye: Egészségház

3744 Múcsony, Bányász út 3.
Tel.: 48/528-204 e-mail: cssmucsony@gmail.com

Simonné Csíki Emőke Családsegítő
Bakos Lehelné Családsegítő

Szolgáltatásaink ingyenesek, a segítséget kérő személy megjelenésé- 
vel vehetők igénybe.
Ha tudomása van környezetében segítségre szoruló gyermekről, kér-
jük jelezzen Szolgálatunk felé, a jelzés anonim módon is történhet.

ÁLDOTT HÚSVÉTI ÜNNEPEKET KÍVÁNOK MINDEN MÚCSONYI 
LAKOSNAK A SZOLGÁLATUNK MUNKATÁRSAI NEVÉBEN! 

Borosné Bodnár Mária
intézményvezető
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A Múcsonyi II. számú Háziorvosi Körzet és Dr. Gyenes Dominik háziorvos bemutatkozása
Dr. Gyenes Dominik vagyok, háziorvos. 1996-ban születtem Miskolcon. Egy orvos-tanár házaspár első gyerme-
keként nőttem fel Múcsonyban. A mai napig példaértékű számomra édesapám orvoslás iránti elhivatottsága, 
a betegek szeretete, végtelen empátiája. Talán így nem véletlen, hogy általános iskolás korom óta érde-
kelnek a természettudományok, nagyon szerettem a matematikát.  Eleinte műszaki tanulmányokon is 
gondolkodtam, viszont a kazincbarcikai Szalézi Szent Ferenc Gimnáziumban folytatott tanulmányaim 
során egyre inkább erősödött bennem a gyógyítás iránti vágy, tanulni szerettem volna az emberi test 
működéséről. Orvosi diplomámat 2021-ben szereztem a Debreceni Egyetem Általános Orvostudományi 
Karán, 2024-ben háziorvostanból tettem szakvizsgát szintén a Debreceni Egyetemen.

Már az egyetemi éveim során betekinthettem a háziorvoslás rejtelmeibe későbbi tutorom, Dr. Kovács 
Tamás, a Múcsony I. számú Háziorvosi Szolgálat háziorvosa jóvoltából. Az ott töltött idő során egyre 
világosabbá vált, hogy a gyógyítás alapja az ideális orvos-beteg kapcsolatra épülő bizalom, így nem véletlen, 
hogy a diplomám megszerzését követően egyből a háziorvostan képzésbe kapcsolódtam be. Rezidens éveim 
alatt lehetőségem nyílt számos praxis működésébe betekinteni, a környező ügyeletek kapcsán az éjszakai 
sürgősségi betegellátásban is részt venni. A szívemhez mindig is a vegyes háziorvosi körzetek álltak leg-
közelebb, az olyanok, ahol a betegek életútját egészen születéstől kísérhetem. Nagy megtiszteltetés 
számomra, hogy Múcsonyban nyílt lehetőségem az alapellátás gyakorlására, igyekszem a megsza-
vazott bizalmat minőségi, precíz, körültekintő munkával megszolgálni, éppen úgy, ahogy azt 
Dr. Kovács Tamás mentoromtól megtanulhattam.

A II. Számú Háziorvosi körzet ápolónői feladatait Benkéné Németh Bettina látja el, kérem 
Önöket, hogy bármilyen probléma esetén ugyanolyan bizalommal forduljanak hozzá, 
ahogy hozzám is.

Ezúton szeretném megragadni a lehetőséget és felhívni a Tisztelt Múcsonyiak figyel- 
mét arra, hogy a II. Számú Háziorvosi Körzet rendelési ideje a következőképpen 
alakul 2025.01.01-től: 

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Rendelési idő 09:00 – 11:00 13:00 – 15:00 - 12:00 – 14:00 11:30 – 13:00

Ápolónői jelenlét 08:00 – 12:00 12:00 – 16:00 08:00 – 12:00 11:00 – 15:00 10:00 – 14:00

Tanácsadás 11:00 – 12:00 - - - -

Iskolaorvosi rendelés - - - 11:00 – 12:00 -

A rendelő telefonszáma
nem változott:

+36 48 403 159

Bátorítanék mindenkit arra, hogy a személyes megjelenést nem igénylő teendőket e-mailben jelezze (pl.: állandó gyógyszerek íratása, időszakos 
kontroll vizsgálatra való beutalókérés, stb.) E-mail: orvosmucsony@gmail.com
Az ápolónő munkanapokon 08:00 és 16:00 között INDOKOLT, sürgős esetben a következő telefonszámon érhető el: +36 /70 429 5951

Dr. Gyenes Dominik
háziorvos

Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár eddigi eseményei
Az évet a magyar kultúra napja alkalmából megrendezett esemény- 

nyel kezdtük, melyen helyi alkotók munkáit állítottuk ki: 
Ferenczi Leila, Kaulics Evelin és Lakatos Béla. 

Az eseményen felléptek: Németh Bettina és Jónás Béla.
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Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár eddigi eseményei

Február nem maradhatott el farsangi mulatság 
nélkül, ezért megrendezésre került egy kellemes 

délután a gyermekek számára.

Márciusban szerveztük meg
a Baba-mama börzét. 

Márciusban szerveztük meg a Baba-mama börzét. 

A hagyományosan megrendezett március 15-i nemzeti ünnepén méltó módon 
emlékeztünk, melyet az óvodások és iskolások műsora színesített.
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Petőfi Sándor Művelődési Ház és Könyvtár eddigi eseményei

A Nemzeti Művelődési Intézet programja keretén belül szerveztünk gyertyaöntő szakkört 20 alkalommal.
Ennek méltó lezárásaként szerveztünk egy kiállítást. Az aszakkör kiállítói: Boros Csilla, Jakab Judit, Danku Klára, 

Kálmán Zoltánné, Tordai Pálné. Társkiállítók: Szabó Istvánné, Varga Erika, Ducsai Ágnes Georgina. 
Az esemény fellépői: Bukovinszky Péterné, Bukovinszky Péter, Onderák Pál, Gyurkovics Gábor. 

Az intézmény helyt adott az elmúlt időszakban két lakodalomnak. A település minden lakosának az intézmény nyitva 
áll családi események bérlése céljából. Várjuk a jelentkezőket a most alakuló Baba-Mama klubunkba.

Húsvétváró játszóház Április 16.
Anyák napi program Május 3.

Gyereknap Május 24.
Könyvtár Mozi Május 29.                                                    

Pefőfi Kulturális Program
Főzőverseny Június 7.

Nyugdíjas Klub találkozó Június
Napközis Tábor Június 23-27.  

Eseménynaptár

Húsvét – A megújulás és az összetartozás ünnepe
Húsvét nem csupán a kereszténység legnagyobb ünnepe, hanem a 
tavasz beköszöntének, az élet megújulásának és a közösség összetar-
tozásának is szimbóluma. Múcsonyban, ahol a hagyományoknak és az 
emberi kapcsolatoknak mindig is nagy értékük volt, különösen fontos, 
hogy méltóképpen ünnepeljük ezt az időszakot.
A húsvéti előkészületek már jóval az ünnep előtt megkezdődnek. 
A nagyböjt ideje alatt nemcsak testi megtisztulás történik, hanem 
lelki elmélyülésre is lehetőség nyílik. A templomban csendesebbek az 
énekek, visszafogottabbak a szertartások, de mindez csak előkészíti 
a feltámadás örömhírét, amely húsvétvasárnap hajnalán végre betölti 
a templomot és a szíveket.
Múcsonyban sok család őrzi még a hagyományos húsvéti szokásokat. 
A pászkaszentelés – sonka, tojás, kalács, torma és bor – sokak számá-
ra elengedhetetlen része az ünnepnek. Ezek az ételek nemcsak fi- 
nomságokat jelentenek, hanem mély szimbolikus jelentéssel is bírnak: 
a sonka az ünnepi lakomát, a tojás az újjászületést, a torma Krisztus 
szenvedését, a bor pedig az új szövetséget jelképezi.
Nem feledkezhetünk meg a húsvéthétfői locsolkodásról sem, amely 
a fiatalabb generációk számára is különleges élményt jelent. Bár ma 
már ritkább a vödörrel való locsolás, a kölnis változat is őriz valamit 
abból a vidám, közösségépítő hangulatból, amit régen az utcán végig-
járó legények teremtettek. A lányok pedig színes tojásokkal, sütemé- 
nyekkel viszonozzák a kedvességet – ahogy az illik.
A húsvét nemcsak vallási esemény, hanem lehetőség arra is, hogy 
összegyűljünk családdal, szomszédokkal, barátokkal. Ezek az együtt- 
létek erősítik a közösséget, felidézik a régi időket, és példát mutatnak 
a fiatalabb nemzedéknek is.

Ahogy a természet is újraéled a téli álomból, úgy mi is megújul-
hatunk – lelkileg, testileg, emberi kapcsolatainkban. Húsvét üzenete 
ma is időszerű: a hit, a remény és a szeretet mindig képes legyőzni a 
sötétséget. Kívánom, hogy Múcsony minden lakója békében, öröm-
ben és egészségben ünnepelje a feltámadás szent napjait!

Áldott húsvéti ünnepeket kívánok minden múcsonyi családnak!

Szepesi Szilárd 
Parókus
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Események a Szent Péter Görögkatolikus Általános Iskolában
2025 januárja nagyon eseménydúsan telt is- 
kolánkban. Január 16-án Szent Péter apostol 
bilincseinek emléknapján, iskolánk névnapján 
Dr. Orosz Atanáz miskolci megyéspüspök lá-
togatott el iskolánkba, hogy megszentelje az 
épület helyiségeit és a benne tanuló gyerme-
keket, dolgozókat. Diákjaink nagyon várták a 
püspök úrral való találkozást. Az első osztályo- 
sok színdarabbal, az énekkarunk vízkereszti 
műsorral készültek.
Iskolánk névadójának tiszteletére került meg- 
rendezésre a már hagyománnyá vált több 
héten át zajló Szent Péter – napok esemény-
sorozat. A programot egy izgalmas sportjáték 
nyitotta meg, ahol a legjobban teljesítő osz-
tályok elnyerték a Szent Péter – kupát, amit 
egy évig birtokolhatnak. Ezután rajzolásban, 
éneklésben és vers-és prózamondásban mu-
tatták meg diákjaink felkészültségüket, tehet-
ségüket. 
A szavalóversenyen legjobban teljesítő tanu- 
lóink képviselték iskolánkat a Kazincbarcikán 
megrendezett Szabó Zoltán szépkiejtési, vala- 
mint a Petőfi Sándor vers- és prózamondó 
versenyen. Ezeken kívül a Kalász László szava- 

lóversenyen is részt vettünk. 
Január 17-én zártuk a tanév szorgalmi idősza-
kának első félévét. Többen kitűnő és jeles bi- 
zonyítvánnyal büszkélkedhetnek. Megtörtént a 
8. osztályos diákok beiskolázása. Minden ta- 
nuló nyújtott be jelentkezési lapot valamilyen 
középiskolába.
A magyar kultúra napja alkalmából az ének- 
karosok megzenésített versekkel kápráztat-
tak el minket.
Februárban rendeztük meg farsangi mulatsá-
gunkat. A rendezvényen a 2. és a 8. osztályos
tanulóink csodás keringő táncát láthattuk, a 
többi osztály jelmezes bemutatóval szórakoz-
tatta a közönséget.
Az öröm arcai elnevezéssel Sipos Péter Tiszte- 
letes Úr zenés előadást tartott, mennyi min-
dennek örülhetünk a farsang időszakában is. 
A tavaszi időszakban kétszer is tartottunk 
iskola – kóstolgató foglalkozást nagycsopor-
tos óvodásoknak és szüleiknek. Bemutattuk 
Bee – Bot és Blue- Bot robotjainkat, akikkel 
bővült iskolánk repertoárja. A Villion trió tag-
jai egy fergeteges koncertet adtak nekünk, 
emellett hangszerismertetőt is tartottak. 

Kiemelt figyelmet fordítunk a nemzeti hagyo-
mányaink és a jeles napok megünneplésére.
Március 14-én méltó módon emlékeztünk 
meg az 1848-as forradalom és szabadságharc 
eseményeiről iskolánkban és a Petőfi Sándor 
Művelődési Házban is felléptünk.
Március végén meghívtuk a Múcsonyi Ruszin
Nemzetiségi Önkormányzat és a Hagyomány-
őrző Népdalkör tagjait. A gyerekek bemutat- 
ták a Ruszin – hét keretén belül készült mun- 
káikat, alkotásaikat. 
A lengyel – magyar barátság jegyében egy 
játékos vetélkedőn vettek részt a gyerekek. 
Az ünnepre való felkészülésünket a szünet 
előtti lelki napok tették még emelkedettebbé.
A tavaszi szünetre mindenkinek vidám fel- 
töltődést, a húsvéti ünnepekre pedig áldott 
készülődést és ünnepet kíván a Szent Péter 
Görögkatolikus Általános Iskola valamennyi 
tanulója és dolgozója.

Krizsán Szilvia

Generációk találkozója és a Lengyel Nemzetiség további hírei
A Múcsonyi Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat első alkalommal 
szervezte meg településünkön a Generációk találkozóját. A vidám 
délelőtti elfoglaltságon részt vettek a Szent Péter Görögkatolikus 
Általános Iskola diákjai, a Múcsonyi Játékvár Óvoda óvodásai és a 
múcsonyi nyugdíjas közösség néhány aktív tagja.
A rendezvény fő mozgató ereje, a generációk közötti kapcsolat szo-
rosabbra fűzése, a tapasztalatok átadása mellett a játékosság és a 
vidámság volt. A szuper hangulat garantált volt. 
Köszönjük mindenkinek a résztvételt!

A nemzetiségi önkormányzat képviseltette magát a március 15-i ün-
nepségen, ahol koszorút helyeztek el Petőfi Sándor szobránál.
Gondoskodtak a lengyel zászló cseréjéről, melyre évenként kerül sor. 
A zászló elhelyezésére a zászlóparkban kerül sor. 
A Képviselő-testület döntött arról, hogy részt vett a Lengyel-Magyar 
Barátság napja alkalmából megrendezendő ünnepségen. 

A Múcsonyi Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat továbbra is tagja 
marad a Derenk Öröksége Egyesületnek és az évben is részt kíván 
venni a derenki búcsú előkészületi és lebonyolítási munkálataiban 
az elmúlt évekhez hasonlóan. Július 7-én– hivatalosan 31. alkalom-
mal – a derenki domboldalon, a derenki kápolnánál – ahol egykor 
a Szent Simon Júdás Tádé templom állt, a legrégebbi lengyel falu 
kitelepítésének 81. évfordulóján, ahol 1994-ben a lengyel kápolnát állí-
tották, az Aggteleki Nemzeti Park zöldje által övezett oltáron megren-
dezésre került a hagyományos lengyelségi búcsú. Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Widomskiné Novák Mária
elnök
Múcsonyi Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat
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